İbnü‟l-Arabî‟nin Tasavvuf Istılahlarına Etkisi ve Seyyid Mustafa Rasim Efendi‟nin Istılâhât-I İnsân-ı Kâmil’i Örneği | 593

Tasavvuf | İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi (İbnü‟l-Arabî Özel Sayısı-2), yıl: 10 [2009], sayı: 23

mektedir. Müellifimiz 1206/1780 târihinden itibaren bir defterde yazmağa

başladığı notlarını 1228/1812 târihinde şeyhinin teşvikiyle kitap haline ge-

tirmeğe karar verdiğini beyan etmektedir. Eserin bitiş târihi ise 1240/1824

dür. Dolayısıyla yazarın 18.yy sonlarıyla 19.yy başları arasında yaşamış olan

yakın dönem osmanlı müelliflerinden olduğu anlaşılmaktadır.

Tek yazma nüshası Ankara Millî Kütüphâne Yazma Eserler Bölü-

mü’nde bulunan Seyyid Mustafa Râsim Efendi’nin ‚Istılâhât-ı İnsan-ı Kâmil‛